
 
 

 
 

Aicinām dalīties ar labo praksi konferencē 
CSR IDEJU TIRGUS 

 

Šī gada 10.jūnijā Atbildīga biznesa nedēļas ietvaros otro gadu rīkojam konferenci CSR ideju 

tirgus, kuras uzdevums ir iedrošināt uzņēmumus īstenot stratēģiskas un atbildīgas iniciatīvas. Pērn tā 

iedvesmoja vismaz 120 speciālistus īstenot stratēģiskas un atbildīgas iniciatīvas savā uzņēmumā. 

 

Lai dalītos ar labo praksi, aicinām līdz šī gada 1.martam pieteikt savus veiksmes stāstus jeb 

piemērus, kas realizēti uzņēmumā vai organizācijā un kas aptver kādus no ilgtspējas aspektiem – vides, 

sociālo vai ekonomisko. Iniciatīvas var iesniegt gan mazo, gan lielo uzņēmumu, kā arī valsts 

kapitālsabiedrību pārstāvji, kā arī uzņēmumu un nozaru arodbiedrības un organizācijas. Šogad īpaši 

aicinām pieteikt veiksmes stāstus darba vidē. Tie var būt saistīti ar dažādības vai pārmaiņu vadību, 

darba drošību vai to, kā uzņēmuma darbinieki tiek pievērsti videi draudzīgam un veselīgam 

dzīvesveidam. 

 

Lai pieteiktu savu stāstu konferencei, lūdzu, atsūtiet iniciatīvas īsu aprakstu un uzņēmuma 

(organizācijas) pārstāvja vārdu un kontaktinformāciju uz e-pastu: dace.helmane@ilgtspeja.lv. 

Sazināsimies personīgi ar katru projekta iesniedzēju, lai detalizētāk pārrunātu dalību konferencē. 

Lektoru skaits ir ierobežots. 

 

Ieskatam pagājušā gada konferences norisē, aicinām iepazīties ar CSR ideju katalogu, kurā 

apkopoti labās prakses stāsti un ekspertu komentāri: http://www.slideshare.net/Ilgtspeja/csr-ideju-

tirguskatalogs.  

 

 

Ar cieņu, 
 

 
 
 
 

Dace Helmane 
Korporatīvās ilgtspējas un atbildības 

institūta vadītāja 

 
 
 
 
 
 

Līga Menģelsone 
Latvijas Darba devēju 

konfederācijas ģenerāldirektore 
 

Pēteris Krīgers 
Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības 

priekšsēdētājs 

 

CSR ideju tirgu organizē Korporatīvās ilgtspējas un atbildības institūts sadarbībā ar Latvijas Brīvo arodbiedrību 

savienību un Latvijas Darba devēju konfederāciju: 

 

 

mailto:dace.helmane@ilgtspeja.lv
http://www.slideshare.net/Ilgtspeja/csr-ideju-tirguskatalogs
http://www.slideshare.net/Ilgtspeja/csr-ideju-tirguskatalogs

